
Id: 69054303-3B4B-4939-AA2B-FD7F0B28FA47. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.47.2023 

UCHWAŁA NR 779/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Włocławskiego sporządzonego 

na dzień 31.12.2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z 2023 r., poz. 4121) ) w związku z § 4b rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 

ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, 

jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1832, Dz. U. z 2022 r. poz. 561), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Powiatu Włocławskiego sporządzone na dzień 31.12.2022 r., 

składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. – zał. nr 1; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Powiatu 

Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. - zał. nr 2; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. - zał. nr 3; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. - zał. nr 4; 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 

budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonej  na dzień 31.12.2022 r.-  zał. nr 5. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe Powiatu Włocławskiego sporządzone na dzień 31.12.2022 r. przedłożyć 

Radzie Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Wykonanie uchwały w części dotyczącej § 2, powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 497, 658 



Id: 69054303-3B4B-4939-AA2B-FD7F0B28FA47. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634, z 2023 r. poz. 412 ze zm.), w związku z § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

31 marca 2021 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 

w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 

organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1832, Dz. U. z 2022 r. poz. 561), Zarząd Powiatu 

obowiązany jest przedłożyć Radzie Powiatu sprawozdanie finansowe Powiatu Włocławskiego sporządzone 

na dzień 31.12.2022 r. składające się z: 

- bilansu z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., 

- łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Powiatu 

Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., 

- łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat  jednostek 

budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., 

- łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2022 r., 

- iinformacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 

budżetowych Powiatu Włocławskiego sporządzonej na dzień 31.12.2022 r. 

Zarząd Powiatu przedkładając w/w sprawozdanie Radzie Powiatu wykonuje nałożony ustawowo obowiązek.  

Sprawozdanie nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu powiatu.  

 


